開始買賣繳足股款供股股份 ..... 2025年9月29日（星期一）

指定經紀開始在市場提供股份碎股對盤服務  ..... 2025年9月29日（星期一）

向相關不行動股東（如有）支付淨收益（如有）  ..... 2025年9月29日（星期一）

指定經紀終止在市場提供股份碎股對盤服務  ..... 2025年10月31日（星期五）

以上預期時間表或本公告其他部分中所載日期或截止時間僅作指示用途，本
公司可能會延長或變更相關日期或截止時間。預期時間表如有變更，將根據
GEM上市規則適時予以公佈並通知股東及聯交所。

– 41 –

惡劣天氣或極端情況對供股股份之最後接納時限及繳付股款之截止時間
之影響

倘八號或以上熱帶氣旋警告信號、「黑色」暴雨警告信號或香港政府宣佈「極端
情況」於以下時間生效，則供股股份之最後接納時限及繳付股款之截止時間將
不會按照上述時間進行：

(i) 於2025年9月10日（星期三）香港本地時間中午十二時正之前生效但於中午
十二時正之後取消。供股股份之最後接納時限及繳付股款的截止時間將
順延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於2025年9月10日（星期三）香港本地時間中午十二時正至下午四時正期間
生效。供股股份之最後接納時限及繳付股款的截止時間將改期至該等警
告信號並無於上午九時正至下午四時正期間生效的下一個營業日下午四
時正。

倘供股股份之最後接納時限及繳付股款的截止時間並無於2025年9月10日（星期
三）落實，則上文「股本重組及供股之預期時間表」一節所述之日期可能會受到
影響。本公司將在實際可行情況下盡快作出公告以通知股東有關預期時間表
之任何變動。

– 42 –

對本公司股權結構之影響

下表載列假設除根據供股配發及發行供股股份之外，於供股完成前概無進一
步發行或購回現有股份或合併股份或新普通股（視乎情況而定），本公司(i)於本
公告日期；(ii)緊隨股本重組完成後；(iii)緊隨供股完成後（假設合資格股東悉
數接納供股股份）；及(iv)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東接納供股股份
且配售商已悉數配售所有不獲認購供股股份及不合資格股東未售出供股股份）
之股權結構：

股東名稱╱姓名 於本公告日期 緊隨股本重組完成後

緊隨供股完成後
（假設合資格股東
悉數接納供股股份）

緊隨供股完成後
（假設概無合資格
股東接納供股股份且
配售代理已悉數配售
所有不獲認購供股股份）

現有
股份數目

概約
百分比

（附註3）
調整後

股份數目

概約
百分比

（附註3）
調整後

股份數目

概約
百分比

（附註3）
調整後

股份數目

概約
百分比

（附註3）

駿盛控股有限公司（附註1） 6,466,900 3.93% 646,690 3.93% 2,263,415 3.93% 646,690 1.12%

楚金哲先生（附註2） 5,480,800 3.33% 548,080 3.33% 1,918,280 3.33% 548,080 0.95%

公眾股東：
獨立承配人 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 41,106,000 71.43%

其他公眾股東 152,476,300 92.73% 15,247,630 92.73% 53,366,705 92.73% 15,247,630 26.50%

總計 164,424,000 100% 16,442,400 100% 57,548,400 100% 57,548,400 100%

附註：

1. 駿盛控股有限公司為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由董事會主席兼執行
董事夏澤虹先生（「夏先生」）及本公司行政總裁兼執行董事葉柱成先生（「葉先生」）各自
擁有50%權益。因此，根據證券及期貨條例，夏先生及葉先生被視為於駿盛控股有限公
司所持的全部股份中擁有權益。

2. 楚金哲先生，本公司執行董事。

3. 上述百分比數字已作約整調整。因此，所示總計數字未必為其之前數字的算術總和。

– 43 –

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明用途，本公司股權結構於
供股完成後之實際變動受多項因素影響，包括供股股份之接納結果。於配發及
發行供股股份的供股完成後，本公司將根據GEM上市規則進另行刊發公告。

本公司須隨時維持GEM上市規則項下的公眾持股量規定，且本公司將採取一
切適當措施，確保公眾持股量於任何時間均符合GEM上市規則第11.23條的規定。

本公司於過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內進行了以下股本集資活動：

首次公告日期 集資活動

所籌集
所得款項

淨額
所得款項的
擬定用途

於本公告日
期所得款項
的實際用途

概約（港元） 概約（港元）

2024年11月15日 根據一般授權配
售新股份

3.1百萬 一般營運資金 3.1百萬

於緊接本公告日期前十二個月期間內或於該十二個月期間前（於該十二個月期